ỦY  BAN  NHÂN  DÂN
   XÃ  CẨM  LƢƠNG

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /  UBND - VHXH

V/v tuyên truyền thực hiện dịch vụ

công trực tuyến mức độ 4 đổi GPLX

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia.

       Cẩm  Lương, ngày          tháng  4  năm 2023

                                Kính gửi:    - Công  chức  văn  hoá  xã  hội;

            - Các thôn trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 748/UBND-VHTT, ngày 6/04/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Cẩm Thuỷ về việc tuyên truyền thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ

4 đổi GPLX trên Cổng dịch vụ công Quốc gia;

Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương chỉ đạo như sau:

1. Giao Công chức Văn hóa xã hội.

Triển khai nội dung tuyên truyền thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4

đổi giấy phép lái xe trên cổng dịch vụ công Quốc gia cho các thôn và nhân dân nắm

bắt thực hiện.

Xây dựng kế hoạch tổ chức tuyên truyền qua hệ thống đài truyền thanh xã; đài

để nhân dân biết thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đổi GPLX trên Cổng

dịch vụ công Quốc gia.

2. Các thôn.

Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của thôn vào các buổi chiều hàng

ngày trong tuần.

( gửi kèm công văn số 1770/SGTVT- QLPT&NL ngày 04/42023/ để các thôn,

nghiên cứu triển khai công tuyên truyền)

Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương đề nghị các thôn, công chức văn hoá xã hội

nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Các Công chức của UBND;

- Các phó chủ tịch;

- Các thôn;
   - Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-20T16:18:53+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T14:28:42+0700

		2023-04-21T14:29:15+0700

		2023-04-21T14:29:38+0700